versas, acompanha base para guardar sol, produzida em 

polietileno, podendo ser preenchida com água ou areia 

para fixação, com compatibilidade para hastes de  19 mm 

a 36 mm,   

Conjunto 30 1.761,28 52.838,40 

Valor total estimado R$ 52.838,40 

Valor estimado total para os itens é de R$ 52.838,40 (cinquenta e dois mil, oitocentos e trinta e 
oito reais e quarenta centavos). 

OBS: A pesquisa de preços foi realizada com empresas do ramo de atividade. 

Como metodologia para obtença o do preço de refere ncia para a contrataça o, foi obtida a me dia 
dos valores obtidos na pesquisa de preços, com o ca lculo incidindo sobre um conjunto de no